اے میرے پیارے بیٹے نماز کو قائم کر اور
اچھی باتوں کا حکم دے اور ناپسندیدہ باتوں سے
منع کر۔
(لقمان: 18)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 9 مئی 2012ء 17 جمادی الثانی 1433 ہجری 9 ہجرت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 107

اخلاق عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

داخلہ عائشہ دینیات اکیڈمی ربوہ

دینیات کلاس میں داخلہ برائے فرسٹ
سمیسٹر 2 مئی 2012ء سے شروع ہے۔ کلاسز کا
آغاز 13 مئی 2012ء سے ہوگا۔

درخواستیں سادہ کاغذ پر بنام پرنسپل مندرجہ
ذیل کوائف کے ساتھ بھجوائیں۔

نام۔ ولدیت۔ تعلیم۔